
UCHWAŁA NR 332/XXXVII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu “Senior+” prowadzonego przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej we Włodowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15  oraz art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3,art.51, art.111 a ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom tworzy się ośrodek 
wsparcia dziennego pod nazwa Dzienny Dom “Senior +” z siedzibą w Rzędkowicach, ul. Wiejska 2. 

§ 2. Ośrodek wsparcia dziennego będzie funkcjonował w ramach struktury  Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Włodowicach. 

§ 3. Środki finansowe na utworzenie Dziennego Domu “Senior+” pochodzą z programu Wieloletniego 
“Senior+” na lata 2021-2025, edycja 2022. 

§ 4. Szczegółowe zadania, zasady działania oraz organizację ośrodka wsparcia dziennego określa regulamin 
organizacyjny opracowany i nadany przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC47D03F-77F8-4E88-8ED9-B47671915441. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


